
 

UCHWAŁA Nr 241/XXIII/12 

RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 18 grudnia 2012 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2012 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 201 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.
 1

) art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze. zm.
2
) – Rada Miasta Milanówka 

uchwala, co następuje: 

§1. 

Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2012 oraz 

określa się ostateczne terminy dokonania wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§2. 

Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2012 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodnicząca  

Rady Miasta Milanówka 

mgr Maria Sobczak 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 Dz. U. z 2002 r. Nr 23, 

poz. 220, Nr 62,  poz. 558, Nr 153, poz. 1271, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.  717, Nr 162, poz. 1568,  

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,  Nr 214, poz. 1806, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457,  z 2006 r . Nr 

17, poz. 128,  Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 173, poz. 1218, Nr 138, poz. 974 , z 2008 r.  Nr 180, poz. 11 11, z 

2009 r. Nr 223, poz. 1458, Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241,  z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146 i Nr 106 poz. 675  Nr 

40, Nr 230,  z 2011 r.  Nr 117, poz. 679, Nr 21, poz. 113, Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz 1261, Nr 149, poz . 887 z 2012 r . Nr 567 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 123,  poz. 835, Nr 96,  

poz. 620, Nr 152, poz. 1020,  Nr 257. Poz 1726, Nr 257, poz 1726 z 2011 r Nr 201, poz 1183, Nr 165, poz 1092, Nr 234, poz  

1386, Nr 291, poz 1707, Nr 240, poz 1429 
 

 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 241/XXIII/12 

Rady Miasta Milanówka 

z dnia 18 grudnia 2012 r. 

 

Wykaz  

wydatków niewygasających z upływem 2012 roku 

Lp. Nazwa zadania Termin realizacji 

1. Budowa wodociągu w ul. Plantowej 30.04.2013 

2. Przebudowa ul. Łąkowej (Fieldorfa-WKD) 28.06.2013 

3. Przebudowa ul. Wiatracznej (Turczynek-Konopnickiej) 28.06.2013 

4. Przebudowa ul. Głowackiego (Marszałkowska-Skośna, 

Kościół-Urocza) 

28.06.2013 

5. Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. Plantowej 30.04.2013 

6. Budowa kanalizacji deszczowej w ul. Dembowskiej 28.06.2013 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 241/XXIII/12 

Rady Miasta Milanówka 

z dnia 18 grudnia 2012 r. 

Plan finansowy 

wydatków niewygasających z upływem 2012 roku 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Zadanie majątkowe Kwota 

1. 400 40002 6050 Budowa wodociągu w ul. Plantowej 6 150,00 

2. 600 60016 6050 Przebudowa ul. Łąkowej (Fieldorfa-

WKD) 

55 350,00 

3. 600 60016 6050 Przebudowa ul. Wiatracznej 

(Turczynek-Konopnickiej) 

52 275,00 

4. 600 60016 6050 Przebudowa ul. Głowackiego 

(Marszałkowska-Skośna, Kościół-

Urocza) 

67 650,00 

5. 900 90001 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. 

Plantowej 

7 380,00 

6. 900 90001 6050 Budowa kanalizacji deszczowej w 

ul. Dembowskiej 

20 172,00 

  Razem   208 977,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ 

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego ustala wykaz wydatków niewygasających z 

upływem roku budżetowego oraz określa ostateczny termin dokonania wydatków ujętych w 

tym wykazie. 

Zgodnie z art. 263 ust 5 ww. ustawy, łącznie z wykazem wydatków, które niewygasają z 

upływem roku budżetowego, organ stanowiący ustala plan finansowy tych wydatków w 

podziale na działy i rozdziały wydatków, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych. Środki 

finansowe na wydatki ujęte w wykazie będą gromadzone na wyodrębnionym subkoncie 

podstawowego rachunku bankowego jednostki samorządu terytorialnego – art. 263 ust. 6 cyt. 

Ustawy. 

W budżecie miasta Milanówek na 2012 zaplanowano: 

1) W dziale 400, rozdziale 40002, wydatki majątkowe na zadanie  „Budowa wodociągu 

w ul. Plantowej” zawarto umowę Nr 272.221.TOM.12; 

2) W dziale 600, rozdziale 60016, wydatki majątkowe na zadanie „Przebudowa ul. 

Wiatracznej (Turczynek-Konopnickiej)” zawarto umowę 272.263.TOM.12; 

3) W dziale 600, rozdziale 60016, wydatki majątkowe na zadanie „Przebudowa ul. 

Wiatracznej (Turczynek-Konopnickiej)” zawarto umowę 272.263.TOM.12; 

4) W dziale 600, rozdziale 60016, wydatki majątkowe na zadanie „Przebudowa ul. 

Głowackiego (Marszałkowska-Skośna, Kościół-Urocza)” zawarto umowę 

272.285.TOM.12; 

5) W dziale 900, rozdziale 90001, wydatki majątkowe na zadanie  „Budowa kanalizacji 

sanitarnej w ul. Plantowej” zawarto umowę Nr 272.216.TOM.12; 

6) W dziale 900, rozdziale 90001, wydatki majątkowe na zadanie  „Budowa kanalizacji 

deszczowej w ul. Dembowskiej” zawarto umowę Nr 272.299.TOM.12; 

 

Potrzeba zmiany terminu podyktowana jest: 

1) (pozycja 1 i 5) brakiem możliwości wykonania projektów przewodu 

wodociągowego i kanału sanitarnego w ul. Plantowej w roku bieżącym z powodu 

długotrwałych uzgodnień projektów z Regionalnym Zarządem Gospodarki 

Wodnej, z PKP Nieruchomości oraz z PKP Polskie Linie Kolejowe; 

2) (pozycja 2,3,4) brakiem możliwości wykonania z uwagi iż terminy wykonania są 

uzależnione od terminów otrzymania uprawomocnionych decyzji lokalizacji celu 

publicznego, ponadto opracowanie projektów drogowych wymaga szeregu 

długotrwałych uzgodnień z infrastrukturą elektroenergetyczną, telefoniczną oraz 

opracowanie operatów wodno prawnych; 

3) (pozycja 6) brakiem możliwości wykonania projektu kanału deszczowego w ul. 

Dembowskiej w roku bieżącym z powodu przedłużającej się procedury wydania 

decyzji ustalającej warunki zabudowy lokalizacji celu publicznego – długi okres 

oczekiwania na uzgodnienie w Regionalnym Zarządzie Gospodarki Wodnej. 

Wymienione zadania mają zakończone procedury przetargowe. 


